様式第１号（第６条関係）

出雲崎町有料広告掲載申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

出雲崎町長　様

　出雲崎町有料広告掲載に関する要綱第６条の規定に基づき、広告の原稿を添えて以下のとおり申請します。

	広告掲載申請者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	代表職氏名

	担当者氏名
	　　　印

連絡先

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail

	掲載を希望する媒体
（○で囲んでください：複数可）
	１：広報いずもざき（　　枠：　月）
２：町ホームページ　　３：町名入り封筒

	掲載希望期間
（広報いずもざきに掲載の場合）
	　　　年　　月号から（　　ヶ月）

掲載希望ページ
　『□に✓を記入してください』
（ホームページに掲載の場合）

	第１
	第２
	※第2は希望する場合のみ

	□
□
□
□
	□
□
□
□
	トップページ
カテゴリーページ（観光情報）
カテゴリーページ（夕日映像）
カテゴリーページ（広報いずもざき）

	掲載希望期間
（ホームページに掲載の場合）
	　　年　　月から（　　ヶ月）

	リンク先URL
（ホームページに掲載の場合）

	広告の内容（別紙添付可）

	申込みにおける承諾事項
	①申込みに当たっては、出雲崎町有料広告掲載に関する要綱の内容を遵守すること。
②広告の内容に著作権及び肖像権の侵害がないこと。